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„Kim dla mnie jest Jezus Chrystus?” − to pytanie trzeba nam zadawać nieustannie i całym
życiem udzielać właściwej odpowiedzi, że jest On naszym Panem, Mistrzem i Mesjaszem.
Prośmy o potrzebne dary i siłę, by nasza odpowiedź była naprawdę wiarygodna.

  

Każdego czerwcowego wieczoru w czasie mszy św. wieczornej zapraszamy na nabożeństwa
ku czci Serca Pana Jezusa.

  

  

Kolejny rok szkolny i katechetyczny dobiega końca. W najbliższy piątek zapraszamy
dzieci i młodzież, rodziców, nauczycieli i wychowawców najpierw do kościoła na godzinę
8 00 wszystkie dzieci ze Szkoły
Podstawowej a na godzinę 10 00 z
apraszamy młodzież Gimnazjalną. 
Najpierw przyjdźmy, więc do Pana Boga, aby Mu podziękować za wszystkie otrzymane dary i
łaski oraz będziemy prosić o bezpieczne i szczęśliwe wakacje.

  

  

We wtorek wspominamy św. Alojzego Gonzagę, w piątek przypada uroczystość Narodzenia
Świętego Jana Chrzciciela. To poza Jezusem i Jego Matką, Maryją, jedyny Święty, którego
ziemskie narodziny czcimy w liturgii. Przez jego wstawiennictwo pragniemy modlić się o łaskę
bycia wiarygodnym świadkiem Jezusa Chrystusa. Z racji uroczystości nie obowiązuje nas
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

  

  

Wspólnota Osób Niepełnosprawnych ,,Arka‘’ z Wieliczki dziękuję wszystkim ofiarodawcom.
Złożyliście 2950 zł.
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Już za miesiąc ŚDM w Krakowie! Informujemy, że do 30 czerwca jest możliwość
zarejestrowania się jako uczestnik wydarzeń Światowych Dni Młodzieży w tym w Festiwalu
Młodych (koncerty, uwielbienia), Drodze Krzyżowej z Ojcem Świętym oraz czuwaniu i Mszy
Posłania na Campus Misericorie. Zapisać się można na dyżurach, szczegóły na stronie parafii,
zakładka SDM. Cały czas można również zgłaszać się do przyjęcia polskich pielgrzymów
podczas ŚDM.

  

Wyjazd na pielgrzymkę do Lichenia w najbliższą sobotę 25 czerwca z parkingu przy kościele o
godzinie piątej rano. 

  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: W najnowszym Gościu Niedzielnym - akcja w
obronie wolnej niedzieli. Lista, na której można złożyć podpis i poprzeć w ten sposób ustawę o
ograniczeniu handlu w niedzielę. Możesz pomóc tysiącom ekspedientek mieć wolną niedzielę!

  

Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary na tacę i w kopertach przeznaczone na potrzeby naszej
świątyni. 

  

  

Solenizantom i jubilatom tygodnia przekazujemy wyrazy życzliwości i serdeczności.
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